

Soro ApS
Niels W. Gades Vej 11, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 94 58 76

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Søren Rosenkilde Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soro ApS Niels W. Gades Vej 11 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 94 58 76 Stiftet: 16. september 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Rosenkilde Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -398 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartkapitalen og er dermed omfattet af regulering om kapitaltab i selskabslovens § 118. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital bliver reetableret ved overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-11.714	-11.092
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	141.138	131.166
Andre finansielle indtægter	1.202.052	2.306.436
Øvrige finansielle omkostninger	-1.729.219	-2.287.199
Resultat før skat	-397.743	139.311
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-397.743	139.311
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	139.311
Disponeret fra overført resultat	-397.743	0
Disponeret i alt	-397.743	139.311

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	830.912	959.275
2	Andre tilgodehavender	4.894.327	5.008.205
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.725.239	5.967.480
	Anlægsaktiver i alt	5.725.239	5.967.480
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.231	11.716
	Tilgodehavende selskabsskat	20.576	20.516
	Tilgodehavender i alt	52.807	32.232
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.143.301	9.286.495
	Værdipapirer i alt	9.143.301	9.286.495
	Omsætningsaktiver i alt	9.196.108	9.318.727
	Aktiver i alt	14.921.347	15.286.207

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-465.290	-67.547
Egenkapital i alt	-385.290	12.453
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.074.248	15.116.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	226.139	151.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.306.637	15.273.754
Gældsforpligtelser i alt	15.306.637	15.273.754
Passiver i alt	14.921.347	15.286.207

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	4.400	4.400
Kostpris 31. december	4.400	4.400
Opskrivninger 1. januar	954.875	1.997.091
Årets opskrivninger	-128.363	-1.042.216
Opskrivninger 31. december	826.512	954.875
Regnskabsmæssig værdi 31. december	830.912	959.275

Selskabets andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til dagsværdi. Dagsværdien er vurderet til den regnskabsmæssige indre værdi, idet den indregnede kapitalandel anvender dagsværdi ved dens værdiansættelser og indregninger.

	31/12 2024	31/12 2023
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	7.180.747	6.007.981
Tilgang i årets løb	603.138	1.172.766
Afgang i årets løb	-601.712	0
Kostpris 31. december	7.182.173	7.180.747
Nedskrivninger 1. januar	-2.172.542	-2.176.880
Årets nedskrivninger	-115.304	4.338
Nedskrivninger 31. december	-2.287.846	-2.172.542
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.894.327	5.008.205

Af andre tilgodehavender henstår 4.018 t.kr. afdragsfrit indtil 2025.

	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
3. Oplysninger om dagsværdi		
Dagsværdi 31. december	9.143.301	830.911
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	232.902	-128.363

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 15.000 t.kr., er der givet pant i værdipapirer og likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 9.143 t.kr

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 146 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SRJ 1982 Holding ApS, CVR-nr. 38453068, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Søren Rosenkilde Jørgensen

Navn returneret af MitId: Søren Rosenkilde Jørgensen
Direktør
ID: 079f9e14-a088-4625-a8f6-596507c6d3d2
IP-adresse: 85.191.61.54:6599
Dato for underskrift: 30-06-2025 10:31:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
IP-adresse: 152.115.178.130:5614
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 30-06-2025 16:08:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Søren Rosenkilde Jørgensen

Navn returneret af MitId: Søren Rosenkilde Jørgensen
Dirigent
ID: 079f9e14-a088-4625-a8f6-596507c6d3d2
IP-adresse: 85.191.61.54:55581
Dato for underskrift: 30-06-2025 16:09:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.